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 PROTOKÓŁ NR 13/19 
POSIEDZENIA KOMISJI BUDŻETU I GOSPODARKI  

RADY POWIATU W GRYFINIE 
z dnia 24 stycznia 2019 r. 

  
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 11:00 w Starostwie Powiatowym w Gryfinie  
przy ul. Sprzymierzonych 4, zakończyło się o godz. 14:10. W posiedzeniu udział wzięło  
5 członków komisji (lista obecności – zał. nr 1), Starosta Gryfiński - Wojciech Konarski,   
Sekretarz Powiatu – Andrzej Krzemiński, Posiedzenie otworzył, stwierdził quorum i obrady 
poprowadził przewodniczący komisji Hubert Andrych Głównym tematem była analiza  
i opiniowanie projektów uchwał na XIV sesję Rady Powiatu w Gryfinie.  
 
 
Ad. 2  
Porządek obrad 12 posiedzenia Komisji Budżetu i Gospodarki Rady Powiatu w Gryfinie został 
przedstawiony. Stanowi – zał. nr 2.  
 
 
Ad. 3 
Protokół z 12 posiedzenia Komisji Budżetu i Gospodarki Rady Powiatu w Gryfinie nr 12/19  
z dnia 18 grudnia 2019 r. został przyjęty jednogłośnie.  
 
 
Ad. 4 
Analiza i opiniowanie projektów uchwał na XIV sesję Rady Powiatu  
w Gryfinie. 
 

I. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdań 
komisji stałych Rady Powiatu w Gryfinie za 2019 r. (druk nr 1/XIV) 

Radny Wojciech Długoborski wyraził swoją wątpliwość kto powinien podpisywać się na 
uzasadnieniu projektu dot. sprawozdań komisji, ponieważ omawiane projekty są sygnowane 
podpisem sekretarza, zaś według radnego podpis powinien złożyć przewodniczący komisji 
danej komisji bądź przewodniczący Rady Powiatu. 
 
Starosta Gryfiński Wojciech Konarski powiedział, że opinia prawna w tej sprawie zostanie 
sporządzona i przedstawiona radnemu na następnym posiedzeniu komisji – zał.3 
 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. 

II. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania 
Komisji Rewizyjnej z realizacji rocznego planu kontroli za 2019 r.  
(druk nr 2/XIV)  
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- brak głosów w dyskusji 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt w sprawie przyjęcia sprawozdania 
Komisji Rewizyjnej z realizacji rocznego planu kontroli za 2019 r. 

 
 

III. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia planu pracy 
Rady Powiatu w Gryfinie na 2020 r. (druk nr 3/XIV)  

Radny Wojciech Długoborski zapytał co nowego wprowadza się do planu pracy Rady prócz 
stałych elementów, które pojawiają się co roku. 
 
Sekretarz Powiatu Gryfińskiego Andrzej Krzemiński powiedział, że planuje się organizację 
uroczystej sesji w związku z obchodami  75- rocznicy ustanowienia administracji na pomorzu 
zachodniopomorskim i odbędzie się ona w maju bądź czerwcu. 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. 
 

IV. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia planów pracy 
komisji stałych Rady Powiatu w Gryfinie na 2020 r. (druk nr 4/XIV)  

Przewodniczący komisji Hubert Andrych zapytał pozostałych członków komisji czy 
akceptują przedstawiony plan pracy komisji budżetu i gospodarki czy chcieliby nanieść swoje 
uwagi. Członkowie komisji nanieśli drobne korekty stylistyczne i postanowili połączyć pkt. 13 i 4 
w jeden – dotyczący dróg. 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie wraz ze zmianą zał nr.1 przedstawiony projekt. 
 

V. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia rocznego 
planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gryfinie na 2020 r.  
(druk nr 5/XIV) 
 

Radny Tomasz Mirakowski zapytał z czego wynika potrzeba kontroli inwestycji pn. 
„Przebudowa przepustu na rzece Rurzyca w m. Rurka”. 
 
Sekretarz Powiatu Gryfińskiego Andrzej Krzemiński powiedział, że inwestycja trwała dłużej 
niż zakładano pierwotnie. Problem wystąpił po stronie wykonawcy, który opuścił budowę 
dlatego też było trzeba dokładnie rozpisać z których zadań się wywiązał a z których nie i 
rozpisać nowy przetarg na wykonanie zadania.  
 
Radny Wojciech Długoborski wyraził swoją wątpliwość czy komisja rewizyjna ma 
uprawnienia kontrolować urlopy starosty czy wicestarosty a tym bardziej jednostek podległych. 
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Starosta Gryfiński Wojciech Konarski odpowiedział, że komisja Rady ma jak najbardziej 
prawo skontrolować urlopy starosty czy wicestarosty, zaś jeśli chodzi o urlopy naczelników i 
dyrektorów jednostek podległych to ma do tego prawo starosta i takie zestawienie przedłoży 
przewodniczącemu komisji Starosta podkreślił również, że co do kompetencji komisji 
rewizyjnej w tym zakresie została wydana opinia prawna.   
 

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt w sprawie zatwierdzenia 

 rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gryfinie na 2020 r.. 
 

VI. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały  
nr III/21/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet radnych Powiatu Gryfińskiego (druk nr 6/XIV);  

Starosta Gryfiński Wojciech Konarski powiedział, że konieczność zmian uchwały w/s 
ustalenia diet z 2018 r. wynika z tego, iż ich wysokość odnosi się do minimalnego 
wynagrodzenia. W związku ze zmianą minimalnej płacy w Polsce z początkiem 2020 r. na 2600 
zł brutto, wprowadza się zmiany w wysokości diet Radnych Powiatu Gryfińskiego. 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. 

VII. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu 
na 2020 rok (druk nr 7/XIV);  

Starosta Gryfiński Wojciech Konarski powiedział, że budżet Powiatu musi ulec zmianie w 
związku z wprowadzeniem do niego trzech kwot:  33 210 zł na zajęcia klubowe WTZ uzyskane 
przez PCPR od PFRON, kwoty 48 330 zł dla Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w 
Gryfinie w ramach Funduszu Małych projektów INTERREG na realizację projektu „Bezpieczna 
szkoła – wymiana naszych doświadczeń” oraz  19 000 zł otrzymanych przez PUP w Gryfinie od 
Wojewody na pomoc dla cudzoziemców podejmujących pracę na terenie Powiatu. 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. 

Ad. 5 
Sprawy różne, informacje, wolne wnioski  

 
Radny Tomasz Mirakowski zwrócił się z prośbą do Starosty Gryfińskiego o możliwość 

wglądu w zalecenia pokontrolne w związku z przeprowadzoną przez Wspólnika – Powiat 

Gryfiński kontrolą w Spółce  „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. oraz odpowiedź prezes 

spółki w tej sprawie - BRZ.0012.1.13.2020.AW 
 
 



 

4 

Na tym zakończono 13 posiedzenie komisji budżetu i gospodarki o godz. 12:10. 
 
 
 
Protokół sporządziła: 
 
Ada Wisławska 
 
 
 
 
 

 
 Przewodniczący Komisji 

 
 

 Hubert Andrych 
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